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„Bezpieczne Ferie 2019”

Na terenie województwa śląskiego rozpoczęła się akcja „Bezpieczne ferie 2019”. Jej celem jest zapewnienie dzieciom i
młodzieży bezpiecznego wypoczynku zimowego.

W  związku  z  podjętymi  działaniami  Wojewoda  Śląski  przekazał  podległym  służbom,  inspekcjom  i  podmiotom
odpowiedzialnym za bezpieczeństwo zalecenia w zakresie przeprowadzenia na obszarze województwa śląskiego akcji
„Bezpieczne Ferie 2019". Zwrócił się także do organów administracji samorządowej z prośbą o aktywne włączenie się
w podjęte działania. Przypomniał, że podstawowym zadaniem służb, inspekcji, straży i innych organów administracji
publicznej  jest  podjęcie  działań  zmierzających  do  zapewnienia  bezpieczeństwa  osobom  wypoczywającym  i
przemieszczającym się przez teren naszego województwa. Służby i inspekcje działające na obszarze województwa
śląskiego monitorować będą formy wypoczynku zorganizowanego, zarówno w miejscowościach wypoczynkowych, jak
i w miejscach stałego zamieszkania dzieci i młodzieży. Podejmowane działania połączone będą z wysiłkami m.in.:
Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego - Grup: Jurajskiej i Beskidzkiej, Beskidzkiego i Śląskiego Wodnego
Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  oraz  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Śląskiego.  W  okresie  ferii
zimowych codziennie na stokach będzie można spotkać policyjne patrole narciarskie, które zapewnią bezpieczeństwo
i porządek publiczny na stokach narciarskich i terenach przyległych, a także wesprą ratowników GOPR w udzielaniu
pomocy i ratowaniu życia i zdrowia ofiar wypadków w górach.

Wspólnie z Grupą Beskidzką GOPR zachęcamy do zainstalowania na swoich telefonach aplikacji ratunek dostępnej
pod adresem www.ratunek.eu

Na potrzeby akcji Wojewoda Śląski uruchomił całodobową interwencyjną linię telefoniczną o numerze 32 20 77 077,
na którą można zgłaszać wszelkie informacje dotyczące zagrożeń i nieprawidłowości w organizacji wypoczynku dzieci
i młodzieży w czasie ferii zimowych.

 

Całodobowa Linia Interwencyjna:

32 20 77 077
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